

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...งานจัดซื้อแผงวงจรควบคุมไฟป้ายสัญลักษณ์ทางขับ และระบบไฟหัวทางวิ่ง
ถนน ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,780,480.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ 30 มกราคม 2567
เป็นเงิน 1,780,480.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท ควินตัส แอดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด (ตัวแทนจำหน่าย ADB Safegate)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายธนทวัฒน์ อ่องแสนคำ วทส.5 สฟค.ฝบร.ทภก.
 - 6.2 จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเวคิน ตำแหน่ง ชทน.4 สฟค.ฝบร.ทภก.

ประมาณราคา งานจัดตั้งวงจรควบคุมไฟป้ายสัญลักษณ์ทางขึ้น และระบบไฟหัวทางวิ่ง ณ ทกภ.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณการโดย ส่วนไฟฟ้าและเครื่องกล ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ -

ส่วนไฟฟ้าและเครื่องกล ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต

เมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		10.00	ชุด	30,000.00	300,000.00			300,000.00	
1	Power supply assembly for 2.8 to 6.6A series supply with 2 brightness steps P/N 4072.44.660 (PCB1576)								
2	Toroidal power adapter transformer 6.6/2.5 160VA P/N 6302.03.300	10.00	ชุด	6,000.00	60,000.00			60,000.00	
3	Power supply assembly for 2.8 to 6.6A series supply with 2 brightness steps P/N 4072.46.050 (PCB1590)	5.00	ชุด	30,000.00	150,000.00			150,000.00	
4	Toroidal power adapter transformer 6.6/2.5A 300VA P/N 6302.03.310	5.00	ชุด	6,000.00	30,000.00			30,000.00	
5	LED strip with mounting for series supply IP34 PVL	120.00	ชุด	5,000.00	600,000.00			600,000.00	
6	PCB 1487 Main electronic board (P/N 1590.03.464)	4.00	ชุด	70,000.00	280,000.00			280,000.00	
7	PCB 1547 FFL HV Trigger (SP.010867)	4.00	ชุด	40,000.00	160,000.00			160,000.00	
8	FFL flashing lamp 60J - 400V (SP.010710)	2.00	ชุด	29,000.00	58,000.00			58,000.00	
9	PCB 1498 Local J-bus connection board (1590.03.480)	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00			26,000.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1-9								
	รวมราคาเป็นเงิน							1,664,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							116,480.00	
	รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น							1,780,480.00	

คำนวณราคากลางโดย/ เมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....
(นายธนพวัฒน์ อ่องแสนคำ)
วทส.5 สฟค.สปร.ทกภ.
30 ม.ค.67

ลงชื่อ.....
(จอ.ณัฐพงษ์ กมลเวทิน)
ขทพ.4 สฟค.สปร.ทกภ.
30 ม.ค.67